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No.

AW N =

10

11

12

13

14

15

16

Tanggal
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024

24-09-2024
25-09-2024
25-09-2024
23-10-2024
23-10-2024
23-10-2024

23-10-2024

23-10-2024

23-11-2024
23-11-2024
23-12-2024
23-12-2024

23-12-2024

NIM
2011500762
2011501273
2011501315

2111510125

2411500792

2411502020

2111510125

2411500040

2411500792

2411501139

2411501915

2111510125

2411500792

2111510125

2411500511

2411500792
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Nama
Yagzel Audes Pasang
Zulfikar Rosadi
Raihan Labib Hanif

Fadly Ahmad Ayyubi
Ray Akbar Natawidjaja
Winni Nur Rahmawati
Fadly Ahmad Ayyubi
Muhammad Bishri Annas
Ray Akbar Natawidjaja

Stefanus Rangga Pamungkas

Zifa Elsan Putri

Fadly Ahmad Ayyubi
Ray Akbar Natawidjaja
Fadly Ahmad Ayyubi
Miftah Fauzi Kosdiana

Ray Akbar Natawidjaja

Universitas Budi Luhur - Lecture

Permasalahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 2 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

5 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60

3 matakuliah yang kehadirannya

kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60

2 matakuliah yang nilai midnya

kurang dari 60

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

sudah diberi tahu
sudah diberi tahu
sudah diberi tahu
Sudah diberintahu
Sudah diberi tahu
Sudah diberi tahu

Sudah diberi tahu

Sudah diberi tahu

sudah diberi tahu
sudah diberi tahu
sudah diberi tahu
sudah di beri tahu

sudah di beri tahu
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17

18

19

20

21

22

23

23-12-2024

23-01-2025

23-01-2025

23-01-2025

23-01-2025

23-01-2025

23-01-2025

2411501550

2111510125

2411500511

2411500792

2411501055

2411501550

2411501832
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Raihan Adi Wijiyanto

Fadly Ahmad Ayyubi

Miftah Fauzi Kosdiana

Ray Akbar Natawidjaja
Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi

Raihan Adi Wijiyanto

Fauzan Aminudin
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1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 *) 1 matakuliah
yang nilai UASnya kurang dari 60
*) 2 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 *) 1 matakuliah
yang nilai UASnya kurang dari 60

sudah di beri tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

Jakarta, 03-02-2025

Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.
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