

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI JANUARI 2025**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	24-09-2024	2011500762	Yagzel Audes Pasang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	24-09-2024	2011501273	Zulfikar Rosadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	24-09-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	24-09-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
5	25-09-2024	2411500792	Ray Akbar Natawidjaja	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
6	25-09-2024	2411502020	Winni Nur Rahmawati	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
7	23-10-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberintahu
8	23-10-2024	2411500040	Muhammad Bishri Annas	matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberi tahu
9	23-10-2024	2411500792	Ray Akbar Natawidjaja	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberi tahu
10	23-10-2024	2411501139	Stefanus Rangga Pamungkas	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberi tahu
11	23-10-2024	2411501915	Zifa Elsan Putri	:	
11	23-10-2024	2411501915	Zifa Elsan Putri	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberi tahu
12	23-11-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
13	23-11-2024	2411500792	Ray Akbar Natawidjaja	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
14	23-12-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
15	23-12-2024	2411500511	Miftah Fauzi Kosdiana	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah di beri tahu
16	23-12-2024	2411500792	Ray Akbar Natawidjaja	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah di beri tahu

17	23-12-2024	2411501550	Raihan Adi Wijiyanto	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah di beri tahu
18	23-01-2025	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
19	23-01-2025	2411500511	Miftah Fauzi Kosdiana	*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
20	23-01-2025	2411500792	Ray Akbar Natawidjaja	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
21	23-01-2025	2411501055	Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
22	23-01-2025	2411501550	Raihan Adi Wijiyanto	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
23	23-01-2025	2411501832	Fauzan Aminudin	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah diberi tahu

Jakarta, 03-02-2025

Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.